南勘设咨协[2024]10 号

各有关单位：

佛山市南海区工程勘察设计咨询行业 2022-2023 年度优秀企

业评选已结束，现将评选结果予以公示，公示时间为 5 个工作日。

专家们根据评优通知要求，本着公平公正，优中选优的原则，对

所有参评企业进行了认真仔细的评审，现将结果公布如下。

如对本次评选结果有异议，请径向协会提出您的宝贵意见，

联系人：周永辉，电话：0757-86291060，网址：www.nhksz.org。

附件：佛山市南海区工程勘察设计咨询行业 2022-2023 年度

优秀企业评选结果公示

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2024 年 3 月 13 日

http://www.nhksz.org

佛山市南海区工程勘察设计咨询行业2022-2023年度
优秀企业评选结果公示

序号 单位名称

1 广东南海国际建筑设计有限公司

2 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司

3 广东南海城乡建筑设计有限公司

4  广东启源建筑工程设计院有限公司

5 广东世纪达建设集团有限公司

6 广东南海电力设计院工程有限公司

7 北京市市政工程设计研究总院有限公司

8 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司

9 广东卓智设计工程有限公司

10 皓天建筑工程咨询（佛山）有限公司

11 广东创南工程管理有限公司

12 广东宏正工程咨询有限公司

13 华联世纪工程咨询股份有限公司

14 广东建勤工程造价咨询有限公司

15 广州宇丰工程咨询有限公司

		2024-03-13T16:48:00+0800